47101613 Soluciones de neutralización 4,092.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 6,056.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,056.00

Total 6,056.00

El monto de : **Seis  mil cincuenta y seis con 00/100 (6,056.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730290309332GL3wN